
سرمقاله
نسل فردا گزارش مى دهد؛

توطئه خطرناك محور 
عبرى-غربى-عربى 

در یمن

در روزهایى اخیر شــاهد تشدید 
درگیرى ها میان انصــار االله یمن 
و رژیم اشــغالگر قــدس بوده ایم. 
در این راســتا، تنها اندکى پس از 
بمباران صنعا و بخش هایى دیگر 
از خاك یمن، رزمندگان یمنى با 
دو موشــک فراصوت فلسطینِ 2، 
به شــهر راهبردى تل آویو حمله 
کردند و اهدافى را در این شهر مورد 
اصابت قرار دادنــد. گزارش هاى 
رسمى از زخمى شدن دست کم 
30 صهیونیست در جریان حمله 
موشــکى مقاومت اسلامى یمن 
به تل آویو حکایت دارند. در عین 
حال، به تازگى ائتلاف آمریکایى-
انگلیســى نیز بخش هاى مختلف 
یمــن از جملــه صنعــا پایتخت 
این کشــور را هدف بمباران هاى 
سنگین قرار داده اســت. در این 
میان، برخى محافل رسانه اى غربى 
تاکید مى کنند که به زودى شاهد 
عملیات حمله به یمن با کنشگرى 
محورى انگلیــس، آمریکا و رژیم 
اشغالگر قدس خواهیم بود. بااین 
همــه، در همین بحبوحــه باید 
مراقب یک توطئه خطرناك دیگر 
کنشگران مذکور نیز بود. توطئه اى 
کــه دســت هاى پنهــان برخى 
رژیمهاى مرتجع عربى نیز در قالب 
آن قابل مشاهده است. ماجرا از این 
قرار اســت که برخى تحلیلگران 
معتقدنــد نیروهــاى مخالف با 
مقاومت اســلامى یمن در خاك 
این کشــور نیز که از حمایت هاى 
گســترده عربستان ســعودى و 
امارات را برخوردارند نیز هیچ بعید 
نیست که با اســتفاده از وضعیت 
کنونى به دنبــال حمله به مواضع 
راهبردى انصاراالله یمن باشند. در 
واقع، از یک سو قدرت هاى غربى 
و صهیونیست ها اقدام به بمباران 
مواضع حســاس در خــاك یمن 
کنند و از ســوى دیگر، معارضین 
یمنى علیه جریــان مقاومت وارد 
میدان شــوند و به دنبــال ضربه 
زدن بــه انصاراالله باشــند. در این 
راســتا، مقام هاى ارشــد جریان 
مقاومت در یمــن تاکید کرده اند 
که نســبت به این توطئه هوشیار 
هســتند و تمهیدات لازم را براى 
آن اندیشــیده اند. به عنوان مثال، 
به تازگى شــاهد برگزارى جلسه 
فرماندهان یمنى بــراى مقابله با 
توطئه هاى مختلــفِ مطرح علیه 
این کشــور بوده ایم. با این حال، 
حداقل به 2 دلیل عمده بعید به نظر 
مى رسد که توطئه هاى خارجى در 
یمن راه به جایى ببرند. اول اینکه 
مقاومت اسلامى یمن یک جریان 
مردمى و ریشه دار است. موضوعى 
که نمودهــاى عینى خــود را در 
قالب تجمعــات میلیونى هفتگى 
یمنى ها در حمایت از مردم غزه به 
نمایش مى گذارد. از این رو، اینکه 
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باشد

پزشکیان:
 10000 تومان 

جمهورى اسلامى نیروى نیابتى  در منطقه ندارد
رهبر معظم انقلاب اسلامى:

آخر فرهنگورزش

به نظر مى رسد دروازه بان تیم فوتبال 
استقلال مشکلى براى همراهى این تیم 
در بازى با چادرملو در هفته چهاردهم 
لیگ برتر ندارد.به گزارش خبرورزشى، 
سیدحســین حســینى که در بازى 
آلومینیوم اراك مصدوم شده بود احتمالا 

مشکلى براى حضور در بازى با ...

براى اجراى فصل دوم کاوش هاى باستان 
شناســى در محوطه باستانى آناهیتا به 
حدود دو میلیارد تومان اعتبار نیاز است. 
مدیر پایگاه ملى معبد آناهیتا از پیگیرى 
براى اجــراى فصــل دوم کاوش هاى 
باستان شناسى در معبد آناهیتا خبر داد 

و گفت: اجراى این مرحله از کاوش ها...

 در جلسه روز یکشــنبه 25 آذر ماه و در 
روز تعطیل رســمى و با حضور مهندس 
شمسایى شهردار باغســتان، معاونین 
و مسئولین شــهردارى به منظور ارائه 
راهکارهاى لازم بــراى تحقق بودجه و 
افزایش درآمد شهردارى در سال 1404 

تشکیل شد ، بر برنامه ها و اهداف ...
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 حسینى به چادرملو رسید، 
مرادمند تست مى دهد

 پیگیرى براى اجراى فصل دوم 
کاوش هاى باستان شناسى 

جلسه بررسى بودجه 
سال1404شهردارى باغستان

2

5 3

فرهنگ  فاطمیه 
جاودانه است 

ناترازى انرژى و ضرورت 
اتخاذ رویکرد منصفانه

رسم و رسوم فاطمیه در ایران؛ نسل فردا گزارش مى دهد؛

رهبر معظم انقلاب گفتند: ملت ایران هر کسى را که مزدورى آمریکا را قبول 
کند، در زیر گام هاى خود لگدمال خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامى صبح دیروز در خجسته سالروز 
میلاد سیده زنان دو عالم حضرت صدیقه کبرى(س)، در دیدار هزاران نفر 
از مداحان و شاعران اهل بیت(ع) و قشرهاى مختلف مردم، حضرت فاطمه 
زهرا(س) را الگوى کامل همه بشــریت براى «قیام در راه حق، ایستادگى، 
شجاعت، صراحت و قوت منطق و اســتدلال» خواندند و با اشاره به تلاش 
دشمنان براى هراس افکنى، اختلاف افکنى و یأس افکنى در جامعه، تأکید 
کردند: خاصیت پیروان شیطان، گزافه گویى و دروغ پردازى است و چاره آن، 
جهاد تبیین و بیان حقایق و ارائه منطق قابل قبول.حضرت آیت اله خامنه اى 
همچنین با اشاره به محقق نشدن هیچ یک از اهداف رژیم صهیونیستى براى 
نابود کردن حماس و حزب اله، گفتند: ملت هاى شرافتمند منطقه، به فضل 
الهى رژیم منحوس را ریشه کن مى کنند و فردایى بهتر را براى منطقه رقم 
خواهند زد.رهبر انقلاب اسلامى با بیان نکاتى درباره مسائل منطقه از جمله 
مسئله سوریه، گفتند: یک گروه اغتشاش گر با کمک، نقشه و برنامه ریزى 
دولت هاى خارجى توانســت از از ضعف هاى درونى سوریه استفاده کند و 
این کشور را به هرج و مرج بکشاند.ایشــان با اشاره به سخنان چندى قبل 
خود مبنى بر برنامه دوگانه آمریکا براى کشــورهاى منطقه یعنى «مسلط 
کردن یک حکومت فردىِ مستبدِ سازشگر با ســلطه» و اگر ممکن نبود، 
«ایجاد اغتشاش و هرج و مرج در آن کشور»، افزودند: برنامه آنها در سوریه به 
ایجاد اغتشاش و هرج و مرج منتهى شد و اکنون آمریکا، رژیم صهیونیستى و 
همراهان آنها با احساس پیروزى، همچون اصحاب شیطان دچار گزافه گویى 

و حرف مفت زدن شده اند.

حضرت آیت اله خامنه اى، سخنان یک مقام آمریکایى را با مضمون پنهان 
«کمک و حمایت از هر کســى که در ایران اغتشــاش کنــد»، نمونه اى از 
گزافه گویى هاى دشــمنان دانســتند و افزودند:  احمق ها گویا بوى کباب 
شنیده اند اما ملت ایران هر کسى که مزدورى آمریکا را در این زمینه قبول 
کند، زیر گام هاى خود لگدمال خواهد کرد.ایشان در بیان نکته اى دیگر ناظر 
به تحولات منطقه، با اشاره به تظاهر عنصر صهیونى به پیروزى و رجزخوانى 
و گزافه گویى، گفتند: بدبخت ها، شما کجا پیروز شــدید؟ آیا این پیروزى 
است که چهل و چند هزار زن و کودك را با بمب کشتید اما نتوانستید حتى 
یکى از اهداف اعلامى خود در ابتــداى جنگ را محقق کنید؟ آیا حماس را 
نابود و اســراى خود را در غزه آزاد کردید؟ آیا با وجود به شــهادت رساندن 
شخصیتى عظیم همچون سیدحسن نصراله، توانستید حزب اله لبنان را از 
بین ببرید؟رهبر انقلاب، مقاومت در منطقه اعم از حزب اله، حماس و جهاد 
اسلامى را زنده و بالنده خواندند و خطاب به صهیونیست ها گفتند: بنابراین 
شما پیروز نیستید بلکه شکست خورده اید.ایشان پیشروى صیهونیست ها در 
خاك سوریه و اشغال مناطقى از آن را ناشى از نبود مانع و مقاومت حتى یک 
سرباز در مقابل آنها خواندند و گفتند: این حرکت بدون مانع،  پیروزى نیست 
البته بدون تردید جوانان غیور و شجاع سورى شما را از آنجا بیرون خواهند 
کرد.نکته سوم حضرت آیت اله خامنه اى درباره تحولات منطقه، ناظر به جنگ 
روانى و تبلیغاتى علیه ایران با ادعاى از دست دادن نیروهاى نیابتى در منطقه 
بود.ایشان با تأکید بر اینکه جمهورى اسلامى  نیروى نیابتى ندارد، گفتند: 
یمن، حزب اله، حماس و جهاد مى جنگند چون با ایمان هستند و عقیده و 
قدرت ایمان، آنها را به میدان مقاومت آورده است، نه اینکه نیابتى از سمت 

ما داشته باشند....
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